Председателю экзаменационной
                                                                             квалификационной комиссии

                                                                             ГБОУ ВПО ЧелГМА

                                                                             Минздравсоцразвития России

                                                                            ректору Долгушину И.И.

                   ______________________________

                                                                               (должность, ф. и. о. соискателя)

                                   Заявление

     Прошу разрешить мне сдачу квалификационного экзамена для

получения подтверждения (ненужное зачеркнуть) сертификата специалиста

по специальности__________________________________________________

Необходимые документы прилагаются.

Дата                                                                                                   Подпись